
Hiram Abas yine şanslıydı."Ziya Selışık" adını ortaya atan Komutan 
Fahri Özdilek de, MAH'ın yeni başkanı da masondu I."Birader" öz 
kardeşten önce gelirdi...Baş kuraldı; birader, biraderi daima 
kollardı...MAH'ın başına yine yeni bir "birader" gelmişti!.. . 
MAH'ın,CIA-Mossad-Savak1a ilişkisini de birçoğu bilmi'yordu. 
Örneğin Adana ve çevresinin çalışma alanı o  Mossad'a verildiğinden
haberleri bile yoktu.BAY PİPO S 97

  türkiyede her iki yılda yahdui masonların türk ırkına ve kanıa
vurulan siyasi ve ya ekonomik darbe öncesi ve sonrası türk 
çocukları işkenceye tabi tutlarak sindirilir. 1970 li ve 1980li 
yıllarda bu işkecce terör ve anarşi ile eş zamanlı yürütüldü. 
Darbeler sonucu anarşi ve terörü sağ ve solculuğu bahane 
ederek Türklerin elindeki toprakla ve gayrımenkulleri 
hortumlçandı .. anarşi ve tröriün ve geliştirilerek her halukarda
sindirme ve imha politikası devam ettirildi.Alman SS generali 
r,ichard Gehlenin öğrencileri mit müsteşarları Hiram Abbas ve
fuat doğunun türk düşmanı işgence timleri ful çalıştılar. Bu 
dönemin Yahudi genel kurmay başkanı Memduh tağmaç 
yahdui genel kurmay başkanı Ahmet kenana evrenin karakaşı 
yahudisi cumhurbaşkanı fahri korutürkün katlkıları ile Yahudi 
yahdui başabakan naim Talu Nihat erim ykatkı ve etkileri 
büyük oldu.

Türkiyenin şehir ve kasabaları işkence merkezleri ile 
doldu. Tarihde milyonlarca türk çocuğüunun kanını döken 
özel Yahudi timleri resömiyet kazanarak Türklerin kölleşmesi 
ve sindirilmesi için her türli bahaneyi kullanarak işkence 
ettiler. Sol ve sağ çatışmanın başını çeken yahduiler piyasadan
çekilip köşk ve saraylarında yaşarken tük kanı sağcı ve solcu 



adı altında imha edildi. Bu dönemde işkenceye uğrayan canlı 
şahitlerin ifadelerini okuyalım aşağıda yazdığımız işkence 
uygulamasında türkiyede yübinlerce insana uygulandı. 

Elektirik şoku

“kahvede oturuyordum polis olduğunu söyleyen iki kişi geldi 
bende evet dedim beni şubeye aldılar. Şubede gözüm bağlandı
sorgu odasına götürüyorum diyerekden beni ,arabaya 
bindirdiler. Beni hala bilmediğim bir yere getirdiler. 
Üzerimdeki tüm giysileri çıkartdılar. Sandalyeye oturttular. 
Ayağıma bir şey bağladılar benzer bir şeyde cinsel organıma 
bağladılar. Bağlantıdan sonra aniden şok geçirdim dilim dışarı 
fırladı kendimden geçdim. Bana suç isnad ettiler. Bu şok 
karşısında insan isnad edilen suçu yapmadıysamda kabul 
etmek zorunda kaldım.  uzun süre hapishanede yattım.

bu işkenceye maruz kalan hücre arkadaşlarımıza uygulanan 
değişik hikayeleri anlatalım. 

Lastik işkencesi
Adamın birinin vücuduna araba lastiği geçirmişler lastiğe 
jopla vurunca adamnı tüm iç organları sarsılırmış. 

falaka
Bir diğer işkence: falaka en doğal işkence tarzı ayaklarından 
bağlayıp jopla ayakların vururlar falakada ayakların balon gibi
şişmesini önlemek için ipi çözer tuzlu suyun üstünde veya 
betonun üstünde yürütür şişinialır yeniden bağlıyarak 
işkenceye devam ederler. 

Hortum işkencesi



Çıplak vücuduna tazyikli su sıkarak sindirme veya yere 
çökertme

Filistin askısı
Ellerinen duvara asarak sarkıtmak

Jop işkencesi
Kadınların mahrem yerine jop sokarak işkence etmek. Sağcı 
veya solcu diye yakaladıkalrı türk kızlarının avret yerlerine 
jop sokarak yapılan işkence. Bu işkence Yahudi ziver biey 
köşkü işkence merkezinde birçok türk kızına uygulandı. Bu 
durum şikayet konudu olunca dönemin başbakanı yahdui özel 
harp dairesi başkanı Ergenekon başkanı yahdui Turgut sunalp 
bu işkenceleri cevap vererek çöyle dediş. Elimizde beton gibi 
çocukları fvar jop sokmaya ne gerek var diye cevap verir.  


